
 P  O Z  V  Á  N  K  A      N A     O  D  B  O  R  N  Ý     S  E  M  I  N  Á  Ř

          Generální partner                                                                                                     Mediální partneři

26. února 2013 (úterý) v 8.30 hod.
 v Best Western hotelu VLADIMIR, Masarykova 36, Ústí nad Labem

PRŮKAZ ENERGETICKÉ NÁROČNOSTI BUDOVY A 
ENERGETICKÝ ŠTÍTEK BUDOVY, FOTOVOLTAICKÉ ZDROJE

                             

Odborná přednáška: 

Ing. Jiří Beranovský, Ph.D., MBA
partner a jednatel EkoWATT CZ s.r.o., Certifikovaný projektant pasivních domů, energetický specialista MPO  

  

 08.30-09.00 Prezence  
úhrada vložného 1.000,- Kč vč. DPH

09.00-09.40 DENNERT
Moderní stavební materiály a technologie. Klimatizační stropní systém Dennert DX - topení, chlazení, ventilace, 
úspora energie.Výrobek roku 2012.

09.40-11.00 Ing. Jiří Beranovský, Ph.D., MBA

Průkaz energetické náročnosti budov (PENB), energetický štítek
Zákonné povinnosti pro vlastníky budov a bytů, státní správu, realitní kanceláře, SVj či bytová družstva při prodeji 
a pronájmu, výstavbě či rekonstrukci.

11.00-11.30 Přestávka, občerstvení
11.30-13.00 Ing. Jiří Beranovský, Ph.D., MBA

Fotovoltaické a obnovitelné zdroje
Fotovoltaické a jiné obnovitelné zdroje nejsou nyní díky selhání našich politiků příliš v oblibě. Ony však za to 
nemohou. Nebude to dlouho trvat a každý dům si bude vylepšovat energetickou bilanci právě pomocí technologií 
obnovitelných zdrojů, jako je fotovoltaika, sluneční ohřev teplé vody, tepelné čerpadlo či rekuperace. V současné 
době je například minimální cena elektřiny z fotovoltaických panelů nižší než běžná sazba domácností. Přednáška 
ukazuje ekonomiku vybraných zdrojů a jejich technické parametry, například typy panelů, výpočty produkce, 
postup instalace apod.

13.00-13.30 Diskuze, oběd            

Akce je akreditována v systému celoživotního vzdělávání ČKAIT. Účast je hodnocena 1 bodem. 

Na semináři budou k dispozici prospektové materiály spol. REVEL.

Každý posluchač obdrží prospektové materiály prezentující se  firmy. Odborné přednášky budou po přihlášení zaslány e-mailem.

Firma………………………………………………………………………………………   Příjmení, jméno, titul …………………………………………………………………

Ulice………………………………………………………………………………………… Město………………………………………………………………PSČ…………………

Tel…………………………………………………Fax……………………………………  E-mail………………………………………………………………………………………

Doporučujeme přihlásit se on-line na     www.psmcz.cz      Potvrzení účasti zašlete nejpozději do 25. února 2013  na adresu pořadatele:
 

PSM CZ, s.r.o., Velflíkova 10, 160 00 Praha 6, fax 242 486 981, e-mail: prezentace@psmcz.cz

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů souhlasím tímto se zařazením kontaktních údajů  
do databáze spol. PSM CZ  a pro marketingové účely poskytovatele.

http://www.psmcz.cz/index.php?page=objednavka-seminaru&id=1254
mailto:prezentace@psmcz.cz

